LTDA. 

INMOCONSTRUCCIONES 

Quito, 15 de Abril de 2.010 

Señores: 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Presente.- 

Ref.: YOA INMOCONSTRUCCIONES CIA. LTDA. 

Después de analizar el Estado de Resultados del año 2.009 se determina una pérdida de 

$ 23.681,74 (VEINTE Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNO CON 74/100 

USD); dicho valor abarca en su gran mayoría los Gastos de Administración y Gastos de 
Venta del período, al ser una compañía constructora y tener un proyecto de vivienda que 

no ha finalizado, aún no se han asociado por completo los costos de inversión que se